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PROGRAMA DE MOVILIDAD INTERNACIONAL
(ALUMNO VISITANTE)

COORDINADORES INTERNACIONALES DE CENTRO:

Son los referentes académicos en destino y quienes firman los contratos de estudios:

Campus Cadiz

e Facultad de Medicina: Antonio José Chover (antoniojose.chover@uca.es)
https://medicina.uca.es/estudios/grado-plan-2009/

e Facultad de Filosofia y Letras: Rafael Vélez (internacionales.filosofia@uca.es)

https://filosofia.uca.es/horarios-grados-2018-2019-portal/
e Facultad de CC. Empresariales: Candela Contero Urgal

economicas@uca.es)
https://economicas.uca.es/gade/
https://economicas.uca.es/gfyco/

e Facultad de CC. Trabajo: Concepcion Guil (movilidad.cctrabajo@uca.es )

https://cctrabajo.uca.es/info-estudiantes-cadizhttp-cctrabajo-uca-es-estudios-grado-

en-rrll-y-rrhh-info-estudiantes-cadiz/

e Facultad de Enfermeria y Fisioterapia: Antonia Jesus de la Calle

(antonia.jesus@uca.es)
https://enfermeriayfisioterapia.uca.es/planificacion-curso-2018-19/

Campus Jerez

e Facultad de Derecho: Esther Hava Garcia (esther.hava@uca.es)

https://derecho.uca.es/oferta-academica-grados/grado-en-derecho/

e F. CC. Sociales y Comunicacidn: Pilar Gonzalez (pilar.gonzalez@uca.es)

https://ccsociales.uca.es/

Campus Puerto Real

e Facultad de Ciencias: Laura Cubillana (laura.cubillana@uca.es)
https://ciencias.uca.es/grados/

e Facultad de CC. Mar vy CC. A.: Carolina Mendiguchia

(internacional.ccmar@uca.es)
https://ccmaryambientales.uca.es/estudios/

e Escuela Superior de Ingenieria (ESI): Antonio Juan Gdamez

(movilidad.esi@uca.es)
https://esingenieria.uca.es/docencia/grados/
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e Escuela de Ingenierias Marina, Nautica y Radioelectrénica: Carolina Martin
(carolina.martin@uca.es)
https://nauticas.uca.es/

e Escuela de Ingenieria Naval y Oceanica: Francisco Javier Vicario
(movilidad.navales@uca.es)
https://navales.uca.es/grado-index html/

e Facultad de CC. Educacion: Laura Howard (internacional.educacion@uca.es)
https://educacion.uca.es/grados/

Campus Algeciras

e E. Politécnica Superior: Francisco Javier Gonzalez (javier.gallero@uca.es)
https://epsalgeciras.uca.es/

e Facultad de Enfermeria: Cristina Gavira (cristina.gavira@uca.es)
https://enfalgeciras.uca.es/titulo-de-grado-en-enfermeria/
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